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Eﬂ%i’%ﬁ

Yz
Sl
LR B SE R
PSR X

AT ALREIEET :

ARRFEB A
FEIE A &

e BRI R

ReMREFEY

BER R E R

//|L@J ééﬁ?fﬁ
BEFE

HEXA=tHLAEA

—®B-AF
BREDSH
(REERX)

72,740,832
8,936,187
(550,163)
(304,987)

8,081,591

(554)

8,081,037

—E-EF

/\H +E
BREDSH

(REER)

12,352,603

22,964,918
45,227,352
129,860,742

MBRE

:f:@¢ Bo &g
Bk S
(%ﬁ%ﬁ)
56,331,822 29.13
3,943,529 >100
(696,133) (20.97)
— >100
3,247,950 >100
(554) -
3,247,396 >100
—EF
+=A
=5 E BOLLES
Bk S
(%%ﬁ)
14,164,790 (12.79)
22,110,712 3.86
42,301,896 6.92
126,789,826 2.42

MEEBRER AR
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MEHE (&)

FEHKLER
BEANA=Z1THLEAEA =5
—E-_HFE T -UF (BE7 )
(RBER) (REFR)
EH = 23.24% (2.52)
MmO K (F () 5.22% 7.23
—EF-F
—E-RF +=A
~B=1+H =+—H BoLbEH
(REER) (EEZ)
MEYEL R ()¢ 2.74 (9.49)

FRBEERURBAR
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TSR GEEEREMEERER

BE_Z-_RFRA=THILERER

BEAA=tHLAMEA

—E-RE

—EF

BRADSE SRATSTE

ieE  (REER)

Uy &= 5 72,740,832
$HE A (57,669,360)
EF 15,071,472
E AU A 6 4,610,776
HERDHERAY (3,361,690)
THRAX (6,965,025)
H b (419,346)
BEFEER 8,936,187
B 15 Uk A 7 72,190
B 7% A AR 8 (622,353)
B 75 B A R (550,163)
B 5 A g A 8,386,024
e i 9 (304,987)
BMARER 10 8,081,037
HAHEHMEE (EE) RS

ERZAEAREREN I HE
Rl BE -
BINEBH SN EIMEZ R

(5,010,121)

MREEKSEAE

3,070,916

(REEZ)

56,331,822
(43,239,474)

13,092,348

376,586
(2,020,286)
(5,038,199)
(2,466,920)

3,943,529
34,872
(731,005)
(696,133)

3,247,396

3,247,396

2,210,713

5,458,109
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FHSAG e BEa N EbeERaR (8)

BE_Z-_RAFA=THILRER

BZEAA=+tRHAL<EA
_,_ﬁfﬁ =4
ERARSE BRAESH

B & (*.@%&) (RiEEZ)

LT ALTEEER :

AN =R 8,081,591 3,247,950
FEFE AR B (554) (554)
MRER 8,081,037 3,247,396
DTALTEAZEKSELE:

PN/ T%//\Hx? 3,071,477 5,458,832
IEVE IR M = (561) (723)
HAaEEkEEE 3,070,916 5,458,109
BREAREBRFN (BLERR) 11 0.75
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REIR R RS MR R R

RZEZ

—E-RE
AA=1H
ERAZSE
Bt (REER)

BE

FRBEE
nE - BELERE
EREEE
EXEHAEE

12 99,056,273
13 4,904,068
372,190

104,332,531

RBEE

#E

EMAEE

B 5 R A A B WA
RehRESEY

14 31,830,492

789,108
15 30,899,235
16 12,352,603

75,871,438

BEERE

180,203,969

BExREE
g

AR

HX ﬁ/ﬁ{

4

ARRERRRREERZE
R

E:E]

5,941,706
58,707,916
65,145,336

129,794,958
65,784

BB

Cﬂ

129,860,742

MEEBRER AR

AFNA=1+H

—ER-mE
+-B=+—"H
BRALSE
(BE%)

100,850,657
4,257,198
372,190

105,480,045

28,969,531

1,890,565
21,613,738
14,164,790

66,638,624

172,118,669

5,941,706
58,707,916
62,073,859

126,723,481
66,345

126,789,826
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ISR AR & ISR R ()

R-ZE-_RAFXA=+H

—E"HEF —ZE-MF
AB=tH TZA=1+—H
BERAGESE SRAZSH

Bt (REER) (BE%)

=L
*¥RBEE
EakER 17 14,150,939 15,781,674
HEERE 18 353,429 15,668
EXERIERE 5,194,773 5,194,773
19,699,141 20,992,115
ﬁﬁﬁﬁ
LA 17 8,813,979 6,329,038
EEEF 18 569,560 102,885
B 5 hEMER IR 19 19,590,734 14,260,923
EHEaE 1,669,813 3,643,882
30,644,086 24,336,728
BEHAE 50,343,227 45,328,843
ERkEEAR 180,203,969 IERNLRRENLe
BEAERRDAR CURTTRERM 147,781,941
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FHERGESEREER

BE_Z-_RFRA=THILERER

KOARERREL

k5 BRfRE Hfdk  A8EE  RERA 4% FERRR 48R
FARLCE BRRECE BARDCE BRRECE BREDCH BRALCE BREUSE BAALLE

(#27)

W-E-REE-A-A 541706 58707916 150,200 5261530 48,748,230 118,809582 65915 118,875,497
BRERNIEATEE - - - [1,454,079) - [1,454,075) (104 (1454179
Emib2EER - - - (1454,075) - (1454,075) (104) (1,454,179
ERgil = - - - 9367974 9,367,974 534 9,368,508
EhREhEAE - - - (1454075 9367974 7,913,899 430 7,914,329

W-B-mE+-A=t-8/
ZERE-A-R 5,941,706 58707916 160200 3,807,455 56,116,204 126723481 66,345 126,789,826

2,210,882 - 210,882 (169) 2,210,713

Bninzmpe (5,010,114) - (5010,114) (1) (5,010,121)
g - 5,081,501 8,081,591 (554) 8,081,037

Intmhsag (5,010,114) 8,081,591 3,071,477 (561) 3,070,916

R=BZEERAZ1R 5,941,706 58,707,916 150,200 (1,202,659) 66,197,795 129,794,958 65,784 129,860,742
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FHERAESETR

BE_Z-_RAFA=THILRER

BX

BEAA=1+HIAEA
—E-RE Z—ZE-UF
BRAZSE SRALSE
e (REER) CREER)

RETDFBHRERE

B 1 A1 i A 8,386,024 3,247,396

RUATSEEDARE
M- BEMEETE 10 3,341,299 3,449,020
FREEENE 10 392,533 321,153
Y1 - RE MR e 10 - 3,199
HEME  BERZEZ W& 6 (800) (1,200)
KEBEIMEZRE (KRS BBEE 10 (M LERPN 2,466,920
B 75 AR 8 622,353 731,005
B 5 A 7 (72,190) (34,872)

EEESEHBANKESRH
FE =

B 5 N E b e W B &

B REMENRIBEZED

BHNREE

8,609,587 [RIOREPNZY

XL 4,058,057
(CRrPRLY (7,326,089)
5,494,758 [PNeCIR0l0
(1,974,069) (127,356)

REFDFBERE
REFBR
ENFER

CY#OEE 10,867,239
1,230,186 —
(128,729) (96,625)

RETDHFBREFE

R yEN 10,770,614
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THEAseRERER (B)

BE_Z-_RFRA=THILERER

BEAA=1+HIEAEA

_$_£¢
BRAZS
B 2 (*gﬁﬁ)

RETBHMARESRE
WEEME - BB M (2,367,932)
2 F B 72,190
LEWE BERREMSHEERA 800
REZTBMARESTFE (2,294,942)
MEETBHMARESRE
EEERMER (13,083,373)
B AT F B K H A 8 KA (572,677)
R E R M fE K 13,904,156
ENHEHENERD D (234,967)
ENEENHE D (16,253)
RMEEBMARESFHE (3,114)
BeRBSESEYWORD) EMFLHE (1,149,581)
EA— —ElE’JIEi&IE EEY 14,164,790

[EXREBM (662,606)
RAB=ZTHHNBESRESEEY 16 12,352,603

MEEBRER AR

—E-UF
F BRATSEH
(REEZ)

(4,159,369)
34,872
1,200

(4,123,297)

(40,838,682)
(574,449)
39,679,519
(170,184)
(8,164)

(1,911,960)

4,735,357
8,304,999
206,739

13,247,095
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1. —REHR
MesEsRAn((KAT)R-B—AE+—A+DEHERERE
BSRE—NA—EE3E0 (KEa RET) F0E AT ERMAT
BEBREERAT o

ARARB—FIEEZERAR - AR REMBAR ([AEB)NEEE
BAMERDHEMFHEBERESR  WFEH (Mg  EETAE
(MEREHRE L) ~ 5~ MOT RABPERE - REBNEEEL M EHRER S
& o B 8 (51 20 55 2K ¥R (ketupat) B & 188 & (kerisik) ) © 2N A 8] B 81T 0
(BB HBE-Z—+tFtLtA+—HEREBBAXIHARAA ([BX
R EREM( L] -

MAFRHEREBR  ARQRAHKKERER/TYJ Holding Limited
(ITYJ]) - TYIR—ERZZE—R"E+—-ANBRRBELESTMKL
WAERAR  AARRARITES ([EE]) FESFH L ETang Koon Fook
EEZEBHER  MATYIHE-—ZF -

AEEBE-_E-HEAA=STALABEANATHEBEAMEER

(DRIRI=Z-RFL¥F | RPHERGESHBER ) U REER -
ER—F-_AFNA-+N\REEFS ((EEE]) EH RUETH -

14 muzmsRAF 2025F s



RIS R AR & M TS B B R ()

fm B X

APHIEASEMBEENCREBRAES MR (T ERRR]) 0@
RAEEGEX (ERETERST LRSS RMOBEE S ER (TBK
BB EMF P HUBHRE IR -

BRAEHAN  APHBEMEANMBESROUNTRATSE ([FRE
BEEDE5 -

EXSTHHRBME
AEERHETMEREEMBERSARAN SRR RRHEELRR
HAKEBEZE _T_NF+ _A=+—HLYBFE(ZB-NFEHK
FEDNRBCEAVMBRRARARARBT T _MFHRFEFH
(Z2-NEFHR]) AEE—20 IIZ%ZWMTEAfyfﬂi H—H
K2 RFABNPRER LR G BER

o  BIFREFEAFE21RMNEFT

S HA PR 40 B B s SR o B R I SRR 15 5T R MR )
RABERBEBENYBRARYBRRL BEAHE -

AEELEEFRBTMEBITERRERAOAFT S ERNER R 2

BZEIR AEESRZFEARNAEEN S ER - BT REELE
&Hﬁ'ﬁgﬁﬁsggan-l—ﬁﬁlj { HT&Q%?
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ARG B AR & I TS B B R ()

4., {45t
ERDEAEAMEEREEERE AL M - i RBS - ZZY
B B REReYESHREEAURFEROEERARE  WAR
e BEARRA RN LSS -

RERATHERAGSMBENE  EEERERAARE S IR G
AATHARENEEZRREMELNEAHEE —F — MFEFHRAWE
FEHEM -

5. WmkoEER
AEENTELBARERS EBTEBERER - MIBEY - KT
2R - M BB REEEER -

Yz ?a%ﬁ’gﬁli%ifﬁFﬁ’iﬁﬁ—:uu&ﬁ@#ﬁﬂ%ﬁfﬁ/ﬁ@\ mEEE  AF
FUEBNEES RMBEEA (BRI - RE) -

BEAA=1THIAEA
—EBE-RHE Z—E_F
BRAZESE FRATSTH
(REER) (CREEZ)

REEFAHHWE
— FEEEERER NP XM 51,438,596
— HAfts 6,057,955 4,893,226

72,740,832 ESICRCKARCY
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RIS R AR & M TS B B R ()

WE KD EBER @

R AEBENEHEREREATERBRER D HEBHED - EKEETE -
Wy~ M4 MRS R EMEEER  AEBFTELERRETIGA
EEMNBRERBELNERSE - Bt BIEBEKBITEHRE ERFEHREE
DEETE EEERAEE —AKLLESE - mE HEZIHILE
#o

i 15 B R
TREIZHE D HAREREINF TP KM EER - FP RIS M
THRRB W S 30 B i 5E e

BZEANA=1+HIEXEA
—E-RE —ZT-UF
BRAZSE SRALSE
(RBERZ) (CREHEZ)

REgan KRN RCRECN 20,163,607
PR 11,152,988 9,847,685
AHERS EREOHCP I 11,746,309
JbxE 6,637,234 4,053,569
Riin 3,597,406 4,629,355
H b i [@ 3,408,390 5,891,297

72,740,832 JESICRCKRRCYY
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ARG B AR & I TS B B R ()

6. HfgA
BEANA=1+THLEAEA
—E-HRE —ZT_UF
BERAZTSEH FRALSH
(REEERZR) CREER)
EHTHBEEEENKRA 195,484 102,000

HNE ZEB U R F AR

- BER = 62,892
— REIH 4,059,632 —
HEME  MERERE 2K 800 1,200
HAih 354,860 210,494
4,610,776 376,586

7. BIEWA

BEAA=1+THLAEA
—E-RHE Z—ZZE-QNF
BREAZESE SRALRSH
(RBER) (CREER)

RAERANRATE WL HK A
AENEREENERA
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RIS R AR & M TS B B R ()

Bt %5 A AN

BZEZANA=1+HIEXEA
—E-RE —ZT-UF
BERBEDRSE SRARSH
(REER) (FEFER)

W AR BEFABTZNESREED
AMERX 606,100 722,841
HEaENFERX 16,253 8,164

622,353 731,005

Frie BBl <
FEEEA A A R A 2 ERERAFTE B

BEAA=1+THLEAEA
—E-RE Z—ZE-UF
BREADRSEH SXRALESTH
(RE&ER) CREER)

BIEARIIE — BRI MERH
A HAfE 304,987 —
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ARG B AR & I TS B B R ()

10. A% F
PR M EINB THIER

BEAA=1THLEAEA
—E-RE —E-UHF
BREADRSEH SXRAESEH
(RE&ERZR) CREER)

% 2 6T B & 176,126 155,183
M BEMERETE 3,341,299 3,449,020
FHREEENE 392,533 321,153
YIE - S KRR 18 8 - 3,199
SNEZFEEE, (W) FE

— B0 419,346 (62.892)

— K& [EHLGRPY 2,466,920
ANEER(BREEEHFH)

— I8 FHekEMER 9,927,686 7,067,802

— REH-RETEIHR 810,363 539,987
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11.

RIS R AR & M TS B B R ()

BREF

BEZXA=tHLEAREA
—E-RHE —E g
(REER) (REEEZ)

/NG E i Y e
(ABRADSEHERR) 8,081,591 3,247,950

B fn hniE 39 8 (B8 AL) SIOELIO IO 1,080,000,000

SREABN CAMIER) 0.30

RICEBE-RAFER-_Z_NEXA=1TH  ARARAUEETENAEEESE
BRENRD - Fit > SRESREMNESRERRZMNER -
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ARG B AR & I TS B B R ()

12. 5% - BRERZHE

KAER Ifk fi% L. BAKE .
T AT R#% "E ERE  REIR @i
EREGCE SAEDSH BREZRE BAEDSHE BAEDRE BRECLH SAEDSH
({517
S
; 0800438 61103801 79426682 728217 5012083 185261 156,336,432
- L0 TSI 104854 21502 870478 1,738,831
- - - (12954 (3.200) - (182744
- - (p434R)) - (493 - (71838
- 42,081 10,660 - - (185261 (132,50)
R-E-BEt-Azt-8/
;Egzﬁﬁ_ﬂ_ﬁ 0800438 61219922 TO171647 793507 5155402 870478 157,001,414
(REER)
RE 158,109 746,228 85,197 557381 1546915
HE - - (4,700) -
s - - (21,000)
BE-2-RERAZ1R 61378031 79917875 793527 5214809 1,427,859 158,612,629
(B27)
iffiE
R-Z-mE-A-A - BT 36300498 697668 44747 - 50175330
ERRELH - 1842445 4717620 4,158 24560 - 684688
e = = - (1954 (3199) - (174
b = - 57699 - (71,724) - [648716)
W-E-mET-A=t-B/
~3-5f-A-H - 10514867 40471126 609283 4645481 - 56240757

929,035

11,443,902

2,282,876

42,754,002

633,822

104,849
(&:700)
(24,000)

4,724,630

BE_S_RETZA=t-A
BE-2-REAAZA

9,880,438
9,880,438

22

MEEEBERAT 20256 RS

50,705,085
49,934,129

38,700,521
37,163,873

184,244
159,705

509,921
490,269

870,478 100,850,657

1,427,859 99,056,273




RIS R AR & M TS B B R ()

13. FHAEEE
FiN- ] T g Hitr @
BRALSE BRACSE SRACSE SRAGLE

(BEZ)
R-E-_m&E—AF—H 204,822 4,421,508 207,602 4,833,932
RE - - 65,906 65,906
e (8,300) (458,633) (175,701) (642,640)
R-ZE-MF

+=ZA=+-R/

—E-HfE-F-H 196,516 3,962,875 97,807 4,257,198
(REEZ)
RNE - 923,568 129,253 1,052,821
e (4,152) (302,961) (85,420) (392,533)
®E - - (13,418) (13,418)

R-ZE-A&EXA=TH 192,364 4,583,482 128,222 4,904,068

14. &

—E-RF —ENE

AB=+H +t=—A=+—H

BEREDSE SRALDSEH

(REER) (FE#EZ)

BEMEME 11,596,769 9,882,930

X 10,156,962 9,490,282

2K T 10,076,761 9,596,319

31,830,492 28,969,531
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ARG B AR & I TS B B R ()

14. FE @
BEANB=1tHLEAMEA
—E-EREF —E-OF
BRADSE SRATSH
(RBER) (REEEZ)
BREASHNGFEERENT
EEREMNREE 57,669,360 43,239,474

15. EZ R HtEWFIE

B 5 & W KR
BE - BN R R HE A R ROR

BERSHR EXNBREEHNEZREFTEREINTAOT

1EARA
1Z221# A
22 3@ A
31E A A+

—E_RE —E-NF
~B=+H +t=—A=+—8H
%EEE_EE%?E 5 %ﬁ_ﬂﬁ%%
(RE&EZ) (&5EZ)
27,650,700 19,656,191
3,248,535 1,957,547
30,899,235 21,613,738
—E_RE —E-NEF
NAB=+H +-A=+—H
%ﬂiﬁ_ﬁi%% 5 %ﬁgﬁ%%
(REEZ) (BEZ)
14,480,453 7,764,355
8,404,258 8,949,703
3,943,262 1,961,078
822,727 981,055
27,650,700 19,656,191
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16. RERBESEEY

RIS R AR & M TS B B R ()

—E_RE —ENF
RNA=+AHA +=—A=+—8H
BREZSE SRALRSH
(REEZ) (& H&Z)

FHRBES
WA F5 R IR 1T B0 45 B4

74,162 96,163
12,278,441 14,068,627

RehBETFEY

12,352,603 14,164,790
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ARG B AR & I TS B B R ()

17. ERRER

—E-HEF —E_F
ANAB=+H tZA=+—H
EXEDRSE SRALSEH
(RE&EEZ) (FE#EZ)

3k BN £
THER — gHEA
BN A
TFHER — FHF
RITHE N

14,150,939 15,781,674

3,029,979 2,941,038
5,784,000 3,388,000

22,964,918 22,110,712

ZERTERINARENETEE (RAPHBEFMAEELH]

THE) EER

18. HEEE

—E-RHE —E-NE
ANA=+H +tZA=+—H
BREADSE HRAZSH
(REER) (&%)

16 A

1F&2F A
2HEREFEN

569,560 102,885

353,429 11,849
= 3,819

353,429

922,989 118,553
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AR AR A S E B R (8

19. EZ R HMENFIR

—E-RE —E_UF
NAB=+H +t-A=+—H
BEXEDSE SRALDSEH
(RBER) (&%)
H 5 S R 10,984,939 9,528,304
HEM AR ESTE A 8,605,795 4,732,619
19,590,734 14,260,923
FMEESNEMEMNRBEERR —FREEXNEREEE -
HEREHRER  ERNEZEHHNE BN REBERRES O T
AH_+H +_ﬂf+ H
BRATSE SRARSHE
(RBER) (BEZ)
1EARA 5,746,591 9,421,665
12318 A 5,017,980 105,975
3E61E A 220,368 664
10,984,939 9,528,304
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ARG B AR & I TS B B R ()

Ht A

RABEMBEEERBEROESR - ARFADHTROMEERR —T—XF
+= B =+ N B AR U B8 A9 Edaran Bermutu Sdn. Bhd. * Radiant
Span Sdn. Bhd. * Rasa Mulia Sdn. Bhd. X Shifu Ingredients Sdn. Bhd. %
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